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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73312236L

2. Data e Regjistrimit 02/03/1998
3. Emri i Subjektit BIKADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Visarion Xhuvani, rruga 
10 Korriku. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mishit,produkteve dhe nenprodukteve te 

tij,tregtimi artikujve industriale dhe ushqimore,fruta-perime 
me shumice dhe pakice ,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,materiale ndertimi,duralumin dhe hekur si dhe 
import-eksport i te gjitha ketyre materialeve.Prodhim primar 
me shumice dhe shperndarje fruta-perime dhe ushqimore.
Alket Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2003                Deri: 11/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIKADE
E-Mail: vjollca.hidri@yahoo.com  
Telefon: 0696312743  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040741-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/1995

Numri i Vendimit:9080, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-02-1995 Emri I subjektit: "BIKADE" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 09-02-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja e re, Elbasan Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregtimi i mishit,produkteve dhe nenprodukteve te tij,tregtimi 
artikujve industriale dhe ushqimore,fruta-perime me shumice dhe pakice ,produkte 
bujqesore dhe blegtorale,materiale ndertimi,duralumin dhe hekur si dhe import-eksport i te 
gjitha ketyre materialeve. Perfaqesuesi ligjor: Idriz Kasa Ortaket: Idriz Kasa

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.17-kk-16-November-20070018.pdf

2. 02/03
/1999

Numri i Vendimit:9080/1, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin e veprimtarise se shoqerise ne fushen e transportit te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.17-kk-16-November-20070018.pdf

3. 03/04
/2003

Numri i Vendimit:9080/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se kuotave te kapitalit qe zoteron z. Idriz Kasa tek ortaku me i ri ne kete 
shoqeri z. Alket Kasa. Emerimi si administrator i shoqerise i z. Alket Kasa.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.17-kk-16-November-20070018.pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164661-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5782D-7215-4290-87C4-6C8AF9AD0BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5782D-7215-4290-87C4-6C8AF9AD0BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5782D-7215-4290-87C4-6C8AF9AD0BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C153C7E-53F5-462D-AFCD-13ABDFCD6EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70870479-E215-4032-93B8-791824FE87A8
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389275-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetem  nr.1, datë 
10.03.2014 për miratimin e statutit të ndryshuar. Depozitimi I Statutit  të shoqërise në 
përshtatje me Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 
230.  -Depozitim i vendimit dt.10.03.2014, për ndryshimin e selisë, deklarim numër 
telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696312743")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
10 KORRIKU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395210-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.03.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mishit,produkteve dhe nenprodukteve te tij,tregtimi 
artikujve industriale dhe ushqimore,fruta-perime me shumice dhe pakice ,produkte 
bujqesore dhe blegtorale,materiale ndertimi,duralumin dhe hekur si dhe import-eksport i 
te gjitha ketyre materialeve.")          u be            ("Tregtimi i mishit,produkteve dhe 
nenprodukteve te tij,tregtimi artikujve industriale dhe ushqimore,fruta-perime me 
shumice dhe pakice ,produkte bujqesore dhe blegtorale,materiale 
ndertimi,duralumin dhe hekur si dhe import-eksport i te gjitha ketyre 
materialeve.Prodhim primar me shumice dhe shperndarje fruta-perime dhe 
ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563324-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF2746D-30C3-484F-A4EC-9C784F5E6FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CB1193-CC24-43B7-A1DB-E66D09D647A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF20B4A-AA8B-4D9C-9757-FB56B96A3C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8FB272-B25D-41AB-A098-08F6F1EFE8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0BEFF8-9799-497F-A9DB-536072F925D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216937B5-1566-452C-B663-B39670FA190C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842440-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126620-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167399-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763282-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE4F35-F6F8-452B-A969-25D27EC24E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1744E91-558E-470B-9C3B-5DF9D9C31CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A910D76-83DD-42B8-BD61-63FA72C845C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4425E36-CEE2-44A0-AC95-D2BEDBFD2D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F5933-F39B-4233-AABB-310448040BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F5933-F39B-4233-AABB-310448040BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D83C9-36FA-496E-BAE7-C99DAA4C1FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D07B91-13E6-45D8-9B77-4F27F140C789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B3B528-83E3-40C7-8C5F-210AD833AA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289335B-7309-4562-BBA9-498F22050E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A42540-8EAA-46ED-87D3-7D1398871DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D0807-C679-46FC-8525-E3D71FF34D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C64D8E0-A932-4FAE-A0AC-F6F74B699E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C64D8E0-A932-4FAE-A0AC-F6F74B699E1B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876612-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355169-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-721324-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.59/2018Dosje,  Nr. 294 Prot.,  datë 
26.03.2018, protokolluar nga QKB me Nr.3467  Prot., date 27.03.2018 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Dorian Skendi, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative mbi kuotat e regjistruara  te debitorit shoqeria “Bikade”  sh.p.k., me 
administrator Z.Alket Kasa dhe NIPT-J73312236L deri ne nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737351-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 338 Prot. date 06.04.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore private Dorian Skendi, per heqjen e sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e debitorit, shoqeria "BIKADE" Shpk me NUIS (NIPT) J73312236L, 
urdheruar me shkresen Nr. 294 Prot. date 26.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832794-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7520D9E-0856-4FCC-A435-4E9009EB9C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169D9DF7-578F-456E-9A82-731D72206A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169D9DF7-578F-456E-9A82-731D72206A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D69F9-98B0-4086-92CB-8621A25DFB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A294AEA-BB83-4DF3-BB5C-8D99FE63ABC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B21F423-DE76-4176-8B9F-D5C698D4EC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B71914-5BF0-4738-AF99-E5E4D2D5F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A67E85-0C4F-428C-B0CB-5A331A5FD585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58078F62-909A-427F-A6BD-CDAE115F92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58078F62-909A-427F-A6BD-CDAE115F92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A7206-BEEC-4E84-9EC5-EB25605535C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132AAAE6-308C-4F70-A2F7-7A5CD518BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D233167D-8C77-4737-A056-78F00A47CEB8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957189-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9485/3Prot, datë  28.09.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “BIKADE”shpk, pajisur me NUIS (NIPT) J73312236L, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060860-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit dhe ndryshimi i numrit te kuotave te ndarjes se kapitalit te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjollca.hidri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2019")            u be              ("11/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214048-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143A1738-B475-4006-89BE-235BC25716E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377245AB-55AF-4D83-9A84-6231A80E8D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8849AC3F-B900-4BB1-A247-7D984764A63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8849AC3F-B900-4BB1-A247-7D984764A63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C6EC57-9C7C-4371-9AFE-8A10D070CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA351539-B1D0-49D5-8055-46FCB1EAF5E7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx
Vendimi ortakut.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (25).xlsx
Shenime shpjeguese.PDF

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549281-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport mbi  PF.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (25).xlsx
Vendimi miratimit.PDF

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637997-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.12.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.12.2020 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53254F9-EB1B-4665-8D85-E2C206489CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53254F9-EB1B-4665-8D85-E2C206489CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B65E343-6E73-48C0-A66E-14F54627EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4769311-EA68-4867-A582-5694684A99B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A52857-65E4-45B1-A8C8-5C693580CF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE734032-90E2-4435-A803-5A699FA40B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521A912-3AF4-437E-A6FE-BF60E1B67FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521A912-3AF4-437E-A6FE-BF60E1B67FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2E167-5BEA-495D-8A3A-A5EAE6B98A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634698A0-229F-4DB9-AAB5-54ED0211C44F

